
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 440, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2018.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência, constante da Portaria n° 86/GR,
de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.001284/2018-30,
resolve:

Homologar os atos praticados por ADRIANA CALAZANS LORDARO,
Secretária Executiva, matrícula SIAPE n° 2314295, em substituição a MARIO
SILVESTRE RODRIGUES, Técnico em Artes Gráficas, matrícula SIAPE n" 6423974,
no exercício da função de Coordenadora da Coordenadoria de Atendimento ao Servidor,
código FG-Ol, no período de 08/0112018 a 26/0112018, em virtude de suas férias
regulamentares.

FREDERICH DUQUE MO
DIRETORGE


